



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

Item: 120	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ENGATE FLEXIVEL 40CM				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 205,20
Item: 121	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ENGATE FLEXIVEL 50CM 1/2				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 259,20
Item: 122	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: SIFÃO COPO P/ VALVULA PIA/LAV 7/8X1,1/2				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 36,50		Valor Total: 438,00
Item: 123	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo:	
Descrição: SIFÃO SANF UNIVE TRIPLO 1X40MM				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 40,30		Valor Total: 483,60
Item: 124	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: PLUG ROSCAVEL 1/2				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 50,40
Item: 125	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: PLUG ROSCAVEL 3/4				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 75,60
Item: 126	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR CURTO 25X3/4MM				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 32,40
Item: 127	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL DE 25				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 84,00
Item: 128	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL DE 32				
Quantidade: 72		Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 151,20
Item: 129	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL DE 40				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 126,00
Item: 130	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL DE 50				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 134,40
Item: 131	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR DE 25X1/2				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 42,00
Item: 132	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR DE 3/4X25				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 63,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOAO JACQUES PINHEIRO	051 12.837.859/0001-39	216.940,55	216.000,00	Não
2 JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA	092 23.741.081/0001-86	217.882,65	217.882,65	Não
3 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	011 30.567.552/0001-47	217.883,67	217.883,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/05/2021 09:49:46  
LOTE 03 - MATERIAL ELÉTRICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: METALFLEX	Modelo:
Descrição: CABO 2X2, 5MM			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 5.550,00	
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: CABO ANTICHAMA 4			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 9.300,00	
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: CABO ANTICHAMA 6			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 13.800,00	
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: METALFLEX	Modelo:
Descrição: CABO PARALELO 2X1, 5MM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 2.250,00	
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: METALFLEX	Modelo:
Descrição: CABO PARALELO 2X2, 5MM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 3.375,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: POLYFORT	Modelo:
Descrição: CAIXA 4X2 AMARELA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 99,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: POLYFORT	Modelo:
Descrição: CAIXA PLASTICA 4X4			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 108,10	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 46,70	Valor Total: 840,60	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 200,90	Valor Total: 1.808,10	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: POLYFORT	Modelo:
Descrição: CLITS MONOFASICO			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 21,60	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO DE 15			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 446,40	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO DE 20			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 446,40	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO DE 30			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 223,20	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO DE 100			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 98,60	Valor Total: 1.774,80	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO DE 20			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 64,30	Valor Total: 1.157,40	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO DE 40			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 64,30	Valor Total: 1.157,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

Item: 17	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO DE 70				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 64,30		Valor Total: 1.157,40
Item: 18	Unidade: METRO	Marca: COBRECOM	Modelo:	
Descrição: FIO CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V COM INMETRO				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 3.900,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE DE 10MT				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 183,60
Item: 20	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE DE 5MT				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 126,00
Item: 21	Unidade: METRO	Marca: SUCESO	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO FLEXIVEL DE 1/2				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 570,00
Item: 22	Unidade: METRO	Marca: SUCESO	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO FLEXIVEL DE 3/4				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 630,00
Item: 23	Unidade: VARA	Marca: PUCBRASIL	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO RIGIDO DE 1.1/2.				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 26,80		Valor Total: 2.010,00
Item: 24	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: ELETRODUTO RIGIDO DE 1.1/4.				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 24,20		Valor Total: 1.815,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: EXTENSÃO DE 10MT				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 38,40		Valor Total: 345,60
Item: 26	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: EXTENSÃO DE 5MT				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 34,20		Valor Total: 307,80
Item: 27	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:	
Descrição: FOTOCELULA ATE 1000 VOLTS				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 44,70		Valor Total: 8.046,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: AURORENSE	Modelo:	
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 17,60		Valor Total: 316,80
Item: 29	Unidade: UN	Marca: ROMAZI	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 1 SEÇÃO				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 266,40
Item: 30	Unidade: UN	Marca: ROMAZI	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 1 SEÇÃO TOMADA				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 349,20
Item: 31	Unidade: UN	Marca: ROMAZI	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 1 SEÇÃO PARALELO				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 144,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: ROMAZI	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 10A TOM 2P				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 334,80
Item: 33	Unidade: UN	Marca: ROMAZI	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 2 SEÇÃO TOMADA				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 367,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

Item: 34	Unidade: UN	Marca: ROMAZI	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 2 SEÇÃO SIMPLES				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 158,40
Item: 35	Unidade: UN	Marca: ROMAZI	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR 3 SEÇÃO				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 163,80
Item: 36	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LAMPADA A VAPOR DE SODIO DE 70W				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 31,10		Valor Total: 7.775,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LAMPADA COMPACTA LUZ BRANCA 20W				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 16,10		Valor Total: 579,60
Item: 38	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LAMPADA COMPACTA LUZ BRANCA 45W				
Quantidade: 105		Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 4.357,50
Item: 39	Unidade: UN	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: LAMPADA METALICA DE 70W				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 57,60		Valor Total: 14.400,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA PARA ELETRODUTO 1/4				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 79,20
Item: 41	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO DE 1X1, 5 MM				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 97,20
Item: 42	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA PARA ELETRODUTO RIGIDO DE 3/4				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 108,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA ROSCAVEL 3/4X1/2				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 258,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: JW	Modelo:	
Descrição: MINI POSTE				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 29,60		Valor Total: 266,40
Item: 45	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo:	
Descrição: PLACA CEGA 4X2				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 22,50
Item: 46	Unidade: UN	Marca: ROMAZI	Modelo:	
Descrição: PLACA CEGA REDONDA				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 27,00
Item: 47	Unidade: UN	Marca: ROMAZI	Modelo:	
Descrição: PLUG FEMEA				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 36,90
Item: 48	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PLUG MACHO				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 41,40
Item: 49	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: QUADRO P/ 6 DISJUNTOR				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 36,30		Valor Total: 217,80
Item: 50	Unidade: UN	Marca: RCG	Modelo:	
Descrição: REATOR A VAPOR DE SODIO DE 70W				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 126,70		Valor Total: 15.204,00



**BREJEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE**

Item: 51	Unidade: UN	Marca: RCG	Modelo:	
Descrição: REATOR DE PARTIDA DE 20W				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 26,10		Valor Total: 391,50
Item: 52	Unidade: UN	Marca: RCG	Modelo:	
Descrição: REATOR DE PARTIDA DE 40W				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 28,70		Valor Total: 430,50
Item: 53	Unidade: UN	Marca: RCG	Modelo:	
Descrição: REATOR METALICO DE 70W				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 149,20		Valor Total: 17.904,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: JW	Modelo:	
Descrição: REX MONOFASICO 1 LINHA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 26,70
Item: 55	Unidade: UN	Marca: JW	Modelo:	
Descrição: REX MONOFASICO 2 LINHAS				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 9,30		Valor Total: 27,90
Item: 56	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:	
Descrição: START 15/20W				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 22,50
Item: 57	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:	
Descrição: START 30/40W				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 61,20
Item: 58	Unidade: UN	Marca: POLYFORT	Modelo:	
Descrição: SOQUETE SIMPLES				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 201,60
Item: 59	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:	
Descrição: ROLDANA TRIFASICA 72X72				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 140,40
Item: 60	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo:	
Descrição: BASE DE PLASTICO COM FERRO PARA FOTOCELULA				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 32,10		Valor Total: 6.420,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo:	
Descrição: PRATO DE ALUMINIO PARA LUMINARIA				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 61,70		Valor Total: 12.340,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: PHILIPS	Modelo:	
Descrição: TUBO P/ LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 147,60
Item: 63	Unidade: UN	Marca: PHILIPS	Modelo:	
Descrição: TUBO P/ LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 147,60
Item: 64	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 1X1, 5MM				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 186,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: CURVA DE 3/4 180°				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 138,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo:	
Descrição: BRAÇO DE LUMINARIA TUBULAR 3/4 DE FERRO DE 1M				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 61,70		Valor Total: 12.340,00
Item: 67	Unidade: METRO	Marca: OLIVO	Modelo:	
Descrição: CONECTOR PARA HASTE COBRE				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 54,00

**CLASSIFICAÇÃO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOAO JACQUES PINHEIRO	020 12.837.859/0001-39	158.797,01	158.000,00	Não
2 JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA	085 23.741.081/0001-86	159.515,06	159.515,06	Não
3 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	081 30.567.552/0001-47	159.516,74	159.516,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/05/2021 09:49:46  
LOTE 04 - PORTAS, JANELAS E AFINS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PORTFOR	Modelo:	
Descrição: PORTA FICHA 2, 10X0, 70				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 150,30			Valor Total: 901,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PORTFOR	Modelo:	
Descrição: PORTA FICHA 2, 10X0, 80				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 150,30			Valor Total: 1.352,70
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MADELAR	Modelo:	
Descrição: PORTA PARANA 2, 10X0, 60				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 124,10			Valor Total: 1.116,90
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MADELAR	Modelo:	
Descrição: PORTA PARANA 2, 10X0, 60				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 124,10			Valor Total: 744,60
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MADELAR	Modelo:	
Descrição: PORTA PARANA 2, 10X0, 70				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 124,10			Valor Total: 744,60
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MADELAR	Modelo:	
Descrição: PORTA PARANA 2, 10X0, 80				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 124,10			Valor Total: 744,60
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MADELAR	Modelo:	
Descrição: PORTA PARANA 2, 10X0, 90				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 124,10			Valor Total: 744,60
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ARAFORROS	Modelo:	
Descrição: PORTA SANFONADA 2, 10X0, 60				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 69,80			Valor Total: 1.256,40
Item: 9	Unidade: UN	Marca: ARAFORROS	Modelo:	
Descrição: PORTA SANFONADA 2, 10X0, 70				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 112,30			Valor Total: 2.021,40
Item: 10	Unidade: UN	Marca: ARAFORROS	Modelo:	
Descrição: PORTA SANFONADA 2, 10X0, 80				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 121,40			Valor Total: 1.092,60
Item: 11	Unidade: UN	Marca: ALMEIDA	Modelo:	
Descrição: PORTA TRABALHADA ALMOFADADA 2, 10X0, 80				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 567,10			Valor Total: 3.402,60
Item: 12	Unidade: UN	Marca: ALMEIDA	Modelo:	
Descrição: PORTA TRABALHADA ALMOFADADA 2, 10X0, 90				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 567,10			Valor Total: 3.402,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE**

Item: 13	Unidade: UN	Marca: ALMEIDA	Modelo:	
Descrição: PORTA TRABALHADA ALMOFADINHA 2, 10X0, 80				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 567,10		Valor Total: 2.268,40
Item: 14	Unidade: UN	Marca: ALMEIDA	Modelo:	
Descrição: PORTA TRABALHADA ALMOFADINHA 2, 10X0, 90				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 570,90		Valor Total: 2.283,60
Item: 15	Unidade: UN	Marca: ALMEIDA	Modelo:	
Descrição: PORTA VENEZIANA 2, 10X0, 80				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 567,10		Valor Total: 2.268,40
Item: 16	Unidade: UN	Marca: ALMEIDA	Modelo:	
Descrição: JANELA ALMOFADA				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 297,30		Valor Total: 2.675,70
Item: 17	Unidade: UN	Marca: ALMEIDA	Modelo:	
Descrição: JANELA ALMOFADINHA				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 297,30		Valor Total: 2.675,70
Item: 18	Unidade: UN	Marca: PORTFOR	Modelo:	
Descrição: JANELA FICHA 1, 05X0, 80				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 75,80		Valor Total: 1.364,40
Item: 19	Unidade: UN	Marca: ALMEIDA	Modelo:	
Descrição: JANELA VENEZIANA 1, 10X0, 50				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 297,30		Valor Total: 5.351,40
Item: 20	Unidade: FOLHA	Marca: HIDIL PLAC	Modelo:	
Descrição: COMPENSADO 04MM				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 41,70		Valor Total: 250,20
Item: 21	Unidade: FOLHA	Marca: HIDIL PLAC	Modelo:	
Descrição: COMPENSADO 10MM				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 64,50		Valor Total: 387,00
Item: 22	Unidade: FOLHA	Marca: HIDIL PLAC	Modelo:	
Descrição: COMPENSADO 12MM				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 82,70		Valor Total: 496,20
Item: 23	Unidade: FOLHA	Marca: HIDIL PLAC	Modelo:	
Descrição: COMPENSADO 15MM				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 98,60		Valor Total: 887,40
Item: 24	Unidade: JOGO	Marca: ALMEIDA	Modelo:	
Descrição: FORRAMENTO PARA PORTA				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 96,50		Valor Total: 1.737,00
Item: 25	Unidade: JOGO	Marca: ALMEIDA	Modelo:	
Descrição: FORRA MISTA P/ JANELA				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 1.116,00
Item: 26	Unidade: FOLHA	Marca: NORPAR	Modelo:	
Descrição: MADERITE 10MM 1°				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 67,40		Valor Total: 1.213,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.L. COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA	097 23.741.081/0001-86	64.298,91	42.500,00	Não
2 JOAO JACQUES PINHEIRO	046 12.837.859/0001-39	64.234,53	64.234,53	Não
3 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	092 30.567.552/0001-47	64.299,81	64.299,81	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/05/2021 09:49:46  
LOTE 05 - FERRAGENS E ACESSÓRIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UN	Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 91X1543MM	Marca: WORKER	Modelo:		
		Quantidade: 6			Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 3,00
Item: 2	Unidade: UN	Descrição: ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA DE GÁS 3/8	Marca: INCA	Modelo:		
		Quantidade: 8			Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 21,60
Item: 3	Unidade: UN	Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U P/ ELETRODUTO (1)	Marca: INCA	Modelo:		
		Quantidade: 6			Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 16,20
Item: 4	Unidade: UN	Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO U P/ ELETRODUTO (3/4)	Marca: INCA	Modelo:		
		Quantidade: 12			Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 13,20
Item: 5	Unidade: UN	Descrição: AREBITE 110	Marca: NEW FIX	Modelo:		
		Quantidade: 750			Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 300,00
Item: 6	Unidade: UN	Descrição: AREBITE 220	Marca: NEW FIX	Modelo:		
		Quantidade: 750			Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 375,00
Item: 7	Unidade: PAR	Descrição: ARMADOR	Marca: PROACO	Modelo:		
		Quantidade: 20			Valor Unit.: 18,20	Valor Total: 364,00
Item: 8	Unidade: UN	Descrição: BARRA ROSCAVEL 1/2	Marca: WILLIAM	Modelo:		
		Quantidade: 12			Valor Unit.: 20,60	Valor Total: 247,20
Item: 9	Unidade: UN	Descrição: BARRA ROSCAVEL 1/4	Marca: WILLIAM	Modelo:		
		Quantidade: 12			Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 88,80
Item: 10	Unidade: UN	Descrição: BARRA ROSCAVEL 3/8	Marca: WILLIAM	Modelo:		
		Quantidade: 12			Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 210,00
Item: 11	Unidade: UN	Descrição: BARRA ROSCAVEL 5/16	Marca: WILLIAM	Modelo:		
		Quantidade: 12			Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 178,80
Item: 12	Unidade: UN	Descrição: BROCA CHATA 3/4X6	Marca: BOSCH	Modelo:		
		Quantidade: 4			Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 79,20
Item: 13	Unidade: UN	Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 7/32	Marca: BOSCH	Modelo:		
		Quantidade: 6			Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 47,40
Item: 14	Unidade: UN	Descrição: BROCA DE VIDEO Nº 06	Marca: BOSCH	Modelo:		
		Quantidade: 12			Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 106,80
Item: 15	Unidade: UN	Descrição: BROCA DE VIDEO Nº 08	Marca: BOSCH	Modelo:		
		Quantidade: 12			Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 160,80
Item: 16	Unidade: UN	Descrição: BROCA DE VIDEO Nº 10	Marca: BOSCH	Modelo:		
		Quantidade: 12			Valor Unit.: 18,40	Valor Total: 220,80

Gerado em: 10/05/2021 09:49:47





PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

Item: 17	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BROCA PARA FERRO DE 1/2				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 33,20		Valor Total: 199,20
Item: 18	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BROCA DE VIDEO Nº 12				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 21,40		Valor Total: 256,80
Item: 19	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BROCA PARA FERRO DE 1/4				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 14,30		Valor Total: 85,80
Item: 20	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BROCA PARA FERRO DE 3/8				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 22,80		Valor Total: 136,80
Item: 21	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BROCA PARA FERRO DE 5/16				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 17,10		Valor Total: 102,60
Item: 22	Unidade: UN	Marca: IV PLAST	Modelo:	
Descrição: BUCHA Nº 06				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 20,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: IV PLAST	Modelo:	
Descrição: BUCHA Nº 08				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 30,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: IV PLAST	Modelo:	
Descrição: BUCHA Nº 10				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 40,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: IV PLAST	Modelo:	
Descrição: BUCHA Nº 12				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 90,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: CABO EXTENSOR PARA PINTURA 3MT				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 48,10		Valor Total: 865,80
Item: 27	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: BROCHA				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 500,40
Item: 28	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo:	
Descrição: DISCO DE CORTE CERAMICA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 438,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: W-MAX	Modelo:	
Descrição: DISCO DE CORTE DESBASTE P/ LIXADEIRA PEQUENA				
Quantidade: 23		Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 193,20
Item: 30	Unidade: UN	Marca: STARRET	Modelo:	
Descrição: DISCO DE CORTE FERRO 4 1/2				
Quantidade: 225		Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 1.102,50
Item: 31	Unidade: UN	Marca: STARRET	Modelo:	
Descrição: DISCO DE CORTE LIXADEIRA				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 1.110,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: DISCO DIAMANTADO TUBO SECO. DISCO DE CORTE CERAMICA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 537,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: DISCO PARA MADEIRA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 537,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

Item: 34	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: CABO PARA ROLO DE LÃ DE 27CM				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 151,20
Item: 35	Unidade: UN	Marca: SILVANA	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA CANTO 3.1/2 ZINCADA				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 81,60
Item: 36	Unidade: UN	Marca: SILVANA	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA CRUZ CHA 14				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 58,80
Item: 37	Unidade: UN	Marca: SAO ROMAO	Modelo:	
Descrição: DOBRADIÇA PORTEIRA CAÇULA NO PAR				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 26,30		Valor Total: 315,60
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: LOCTITE	Modelo:	
Descrição: DURAPOX OU SIMILAR 50G				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 212,40
Item: 39	Unidade: QUILO	Marca: MGM	Modelo:	
Descrição: ELETRODO SERRALHEIRO 2,5 MM				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 1.134,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: ESPATULA 12CM				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 29,40		Valor Total: 529,20
Item: 41	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: EXTENSOR PARA PINTURA 3MT				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 552,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:	
Descrição: FECHADURA BANHEIRO RETA INOX ROSETA 823/21				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 61,70		Valor Total: 740,40
Item: 43	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:	
Descrição: FECHADURA BICO DE PAPAGAIO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 46,80		Valor Total: 561,60
Item: 44	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:	
Descrição: FECHADURA CROMADA INTERNA				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 46,80		Valor Total: 561,60
Item: 45	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:	
Descrição: FECHADURA INOX EXT TGOLF POR 4600/80				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 58,80		Valor Total: 352,80
Item: 46	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 68,70		Valor Total: 824,40
Item: 47	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo:	
Descrição: FECHADURA STILO WC CROMADA				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 49,30		Valor Total: 591,60
Item: 48	Unidade: UN	Marca: SILVANA	Modelo:	
Descrição: FECHADURA TIPO CAIXÃO 930X2				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 142,80
Item: 49	Unidade: UN	Marca: METALVI	Modelo:	
Descrição: FERROLHO CHATO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 35,40
Item: 50	Unidade: UN	Marca: J3 METALURGICA	Modelo:	
Descrição: FERROLHO GRANDE ROLIÇO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 38,30		Valor Total: 459,60